АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
             ГРАЧЕВСКИЙ  РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]      28.11.2022                                                      с.Грачевка                            № 1244

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Грачевский район Оренбургской области от 19.10.2016 № 558-п

В связи с кадровым изменением в администрации муниципального образования Грачевский район Оренбургской области п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Грачевский район Оренбургской области от 19.10.2016 № 558-п «О регулировании тарифов организаций в сфере водоснабжения и водоотведения, а также организаций в сфере обращения с твердыми коммунальными отходами» следующее изменение:
1.1. Приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.
2.  Постановление администрации муниципального образования Грачевский район Оренбургской области от 25.07.2022 № 933-п «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Грачевский район Оренбургской области от 19.10.2016 № 558-п  признать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по экономическому развитию – начальника отдела экономики.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И. о. главы администрации района                                       М.Н. Джалиев

Разослано: членам комиссии

Приложение
к постановлению администрации района
от _________  № _____

  Состав
комиссии по рассмотрению регулируемых тарифов организаций в сфере водоснабжения и водоотведения, а также организаций в сфере обращения с твердыми коммунальными отходами

	Бахарева Ольга Анатольевна
	- председатель комиссии, заместитель главы администрации района по экономическому развитию - начальник отдела экономики

Унщикова Ольга Анатольевна

- заместитель председателя комиссии, начальник финансового отдела администрации района

Секретарь комиссии:

	Куряева Елена Борисовна
	- секретарь комиссии, ведущий специалист отдела экономики администрации района

	Члены комиссии:

	Бахарева Мария Николаевна

Давыдова Елена Валериевна

Палухина Елена Анатольевна

	- главный специалист отдела экономики администрации района

- главный специалист отдела по управлению муниципальным имуществом администрации района

- руководитель аппарата администрации – начальник организационно-правового отдела администрации района

	Пчелякова Наталья Николаевна

Михайловский Олег Викторович

	- ведущий экономист МКУ «Центр бухгалтерского учета и отчетности»

начальник отдела архитектуры и капитального строительства администрации района

image1.png

image10.png